®
DURIA  Pendelleuchten
LUNA POLY P LED
Die perfekte, zeitlos schöne, universell einsetzbare  LED-Kugelleuchte,
die sich problemlos in sämtliche Design und Stilrichtungen  integrieren lässt,
jetzt auch mit LED perfekt ausgeleuchtet.  Leuchtenkörper aus opalweißem
Polyethylen seidenglanz. Baldachin, Glasabdeckung und Rohrabschnitt aus
Stahl, weiß pulverlackiert, optional andere Farben und Oberflächen wie Chrom
oder Nickel matt,  Kabel transparent mit innenliegender Stahlseele. Mit
integrierter LED- Einheit oder mit austauschbaren, gesockelten LED- Leucht-
mitteln modernster Generation. Standardlänge 1500 mm mit Glaskörper.
® DURIA Leuchten
23
 Bestellnummer             Name                        Durchmesser     Sockel                                  Bestückung                Lumen*
LUMEN* :Lichtstrom-Angabe des Leuchtmittel / Technische Änderungen vorbehalten. / E27 auch für LED-RETROFIT A60,max.12W geeignet.
Sensor
HF Präsenzmelder auf
Anfrage bei
Platinenversion
Glasversion
Seite:87
dimmbar
Nur Platinenversion
1-10V
Notlichtversion
Auf Anfrage bei
Platinenversion
O
N
P
TI
O
E
N
92
LED LUMEN-Angabe in Klammern:
Ab Q III/ 2012 lieferbare nächste LED-Generation
Oberflächen
Armatur
Weiß
Chromglänzend
Nickel matt
E27
LED-Kompakt- Leuchtmittel
Leistung: 10/15 Watt
E27
LED-Kompakt- Leuchtmittel
Leistung: 30/60 Watt
Kugel Ø 250 mm
KL70001.PE.10.3F LUNA POLY PE 250 LED.F 250 E27 10 W  3000K 800
Kugel Ø 300 mm
KL70003.PE.15.3F LUNA POLY PE 300 LED.F 300 E27 15 W  3000K 1115
KL70003.PE.18.3 LUNA POLY PE 300 LED 300 LED 3D Board Unit 18 W  3000K 1820 (2340)
KL70003.PE.18.4 LUNA POLY PE 300 LED 300 LED 3D Board Unit 18 W  4000K 2150 (2430)
Kugel Ø 350 mm
KL70005.PE.15.3F LUNA POLY PE 350 LED.F 350 E27 15 W  3000K 1600
KL70005.PE.18.3 LUNA POLY PE 350 LED 350 LED 3D Board Unit 18 W  3000K 1820 (2340)
KL70005.PE.18.4 LUNA POLY PE 350 LED 350 LED 3D Board Unit 18 W  4000K 2150 (2430)
Kugel Ø 400 mm
KL70009.PE.30.3F LUNA POLY PE 400 LED.F 400 E27 30 W  3000K 2500
KL70009.PE.26.3 LUNA POLY PE 400 LED 400 LED 3D Board Unit 26 W  3000K 2260 (3420)
KL70009.PE.26.4 LUNA POLY PE 400 LED 400 LED 3D Board Unit 26 W  4000K 3150 (3550)
Kugel Ø 450 mm
KL70015.PE.30.3F LUNA POLY PE 450 LED.F 450 E27 30 W  3000K 2500
KL10015.PE.26.3 LUNA POLY PE 400 LED 450 LED 3D Board Unit 26 W  3000K 2260 (3420)
KL70015.PE.26.4 LUNA POLY PE 400 LED 450 LED 3D Board Unit 26 W  4000K 3150 (3550)
Kugel Ø 500 mm
KL70018.PE.60.3F LUNA POLY PE 500 LED.F 500 E27 60 W  3000K 5500
Kugel Ø  630
KL70020.PE.60.3F  LUNA POLY PE 630 LED.F 630 E27 60 W  3000K 5500